ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO N. 7/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 2/2023

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal RESOLVE RETIFICAR O EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de CREDENCIAMENTO, pelo que dispõe o
presente e as condições de sua realização, sendo que estão abertas as inscrições a
partir do dia 25 de janeiro de 2023, para o Credenciamento de grupos formais e
informais de agricultores familiares para aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar.

1- HOUVE ALTERAÇÃO DO ANEXO 1- em razão de erro formal.

2- FICA ALTERADA A DATA PARA A CHAMADA:
Período de divulgação da Chamada Pública: 10/02/2023 à 27/02/2023
Entrega dos Envelopes: Até ás 8 horas e 30 minutos do dia 27/02/2023
Abertura dos Envelopes: Dia: 27/02/2023, às 8 horas e 45 minutos;
Endereço da Sessão Pública: Setor de Licitações, situada na Rua Madre Maria
Theodora, n.264, centro, neste Município.

As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site
http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 10 de fevereiro de 2023.

Alceu Alberto Wrubel
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br

		2023-02-10T11:20:17-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959